PREFEITURA DE

TEJUÇUOCA
ffin fre806 tvolpc trut teme44.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 019/2021

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEÍCULOS, DE DIVERSAS
MARCAS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS
OU GENUÍNOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS VEÍCULOS
OFICIAIS QUE COMPÕEM A FROTA DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
TEJUÇUOCA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL.

Publicado em: 22/06/2021

O Município de Tejuçuoca do Estado do Ceará, RESOLVE Registrar o Preço da
Empresa: JOSE IVANILDO DE SOUSA, CNPJ: 27.244.593/0001-98;

Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA
E CORRETIVA EM VEÍCULOS, DE DIVERSAS MARCAS, COM FORNECIMENTO DE
PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS OU GENUÍNOS, PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DOS VEÍCULOS OFICIAIS QUE COMPÕEM A FROTA DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE, CONFORME PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL.

Vigência: A Ata de Registro de Preço terá sua vigência pelo prazo de 12 (doze) meses,
contados a partir da data de assinatura e publicação na imprensa oficial do Município.

Data: 16 de Agosto de 2021.

Assinam: Pelo Município de Tejuçuoca a Sr. MARIA REANE LIMA BRAGA, pela
Detentora da Ata de Registro de Preços o Sr. SÉ IVANILDO DE SOUSA.

MARIA R JANE, LIM BAGA
Ge tora da A

R. Mamede Rodrigues Teixeira. 489 — Centro, Tejuçuoca/CE
CNPJ n°23.489.834/0001-08 CGF n°06.920.921-5

www teiuçuoca ce.gov